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MUNICIPALIDAD DE PALESTINA DE LO ALTOS, QUETZALTENANGO 

DEPOSITOS REALIZADOS EN EL MES DE FEBRERO 2024 

CUENTA 3034171419, A NOMBRE DE MUNICIPALIDAD DE PALESTINA DE LOS ALTOS, 
CUENTA UNICA PAGADORA 

 
FECHA 

 
                  DESCRIPCION                                                               MONTO  

1/02/2024 

2/02/2024 

5/02/2024 

5/02/2024 

6/02/2024 

7/02/2024 

8/02/2024 

8/02/2024 

8/02/2024 

9/02/2024 

12/02/2024 

14/02/2024 

14/02/2024 

14/02/2024 

19/02/2024 

20/02/2024 

21/02/2024 

22/02/2024 

23/02/2024 

26/02/2024 

26/02/2024 

26/02/2024 

27/02/2024 

28/02/2024 

29/02/2024 

29/02/2024 
 

 
 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

N/CREDITO ACRED POR ORDEN DE LA TESNAC, 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

N/CREDITO ACRED POR ORDEN DE LA TESNAC, 

N/CREDITO ACRED POR ORDEN DE LA TESNAC, 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

N/CREDITO ACREDITAMIENTO 
MUNICIPALIDADES/ APORTE CONSTITUCIONAL 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

CORR. OPERACION CHEQUE PROPIO 

CORR. OPERACION CHEQUE PROPIO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

N/CREDITO CAPITALIZACION INTERESES 
MONET 

TOTAL DEPOSITOS FEBRERO 2024 
 

Q            14,390.96  

 Q           13,798.50  

 Q           30,716.26  

 Q         242,235.00  

 Q          21,944.90  

 Q         30,513.60  

 Q       100,000.00  

 Q       100,000.00  

 Q         15,464.00  

 Q        18,867.00  

 Q       22,275.72  

 Q         3,000.00  

 Q   1,894,671.27  

 Q       31,094.50  

 Q        25,141.50  

 Q       20,679.33  

 Q       20,658.50  

 Q       13,103.50  

 Q         9,298.98  

 Q     308,851.44  

 Q       13,066.13  

 Q      33,085.50  

 Q      17,419.50  

 Q      42,177.44  

 Q      16,639.32  

 Q        7,483.83  

 Q 3,066,576.68  
 

 

 


